
UCHWAŁA NR XVII.129.2025 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie przyznania w 2025 roku wyróżnień – Zasłużony dla Bąkowa, Zasłużony dla Drogomyśla, 
Zasłużony dla Pruchnej, Zasłużony dla Strumienia, Zasłużony dla Zabłocia, Zasłużony dla Zbytkowa 

oraz Zasłużony dla Gminy Strumień z okazji Narodowego Święta Niepodległości 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2025 r. 
poz. 1153) – na wniosek doraźnej Komisji do wyłonienia kandydatów do wyróżnień „Zasłużony dla Gminy 
Strumień” oraz kandydata do Lauru Gmin Ziemi Cieszyńskiej „Srebrna Cieszynianka” przyznawanych z okazji 
Narodowego Święta Niepodległości – Rada Miejska w Strumieniu  

uchwala: 

§ 1. Wyróżnienia z okazji Narodowego Święta Niepodległości w 2025 roku otrzymują: 

1. Zasłużony dla BĄKOWA: 

1) Pani Anna Frodl – za wieloletnią, bezinteresowną działalność na rzecz sołectwa Bąków, w szczególności 
za działalność w Kole Gospodyń Wiejskich i Zespole Śpiewaczym „Echo Bąkowa”. 

2. Zasłużony dla DROGOMYŚLA: 

1) Pan Damian Białoń – za bezinteresowną działalność na rzecz sołectwa Drogomyśl, w szczególności za 
pracę w Ochotniczej Straży Pożarnej; 

2) Pani Izabela Kidoń – za bezinteresowne zaangażowanie w działalność charytatywną poprzez inicjowanie 
jak i organizowanie pomocy dla osób chorych i potrzebujących; 

3) Pani Anna Staniek-Pocha – za działalność społeczną polegającą na długoletnim redagowaniu 
i publikowaniu w mediach społecznościowych aktywności sołectwa Drogomyśl. 

3. Zasłużony dla PRUCHNEJ: 

1) Pan Ryszard Balcar – za bezinteresowną działalność na rzecz sołectwa Pruchna, w szczególności za pracę 
w Ochotniczej Straży Pożarnej; 

2) Pani Beata Kisiała-Buzek – za wieloletnią dbałość o proces edukacyjno-wychowawczy młodego 
pokolenia sołectwa Pruchna, za rozwijanie zdolności plastycznych wśród dzieci oraz działalność 
w Związku Harcerstwa Polskiego; 

3) Pani Ewa Mężyk – za bezinteresowną działalność na rzecz sołectwa Pruchna, w szczególności za pracę 
w Kole Gospodyń Wiejskich. 

4. Zasłużony dla STRUMIENIA: 

1) Pani Ewa Ogórek – za wieloletnie, wzorowe zaangażowanie w pomoc lokalnej społeczności oraz ochronę 
i promocję zdrowia. 

6. Zasłużony dla ZBYTKOWA: 

1) Pani Renata Dolniak – za wieloletnią, bezinteresowną działalność na rzecz sołectwa Zbytków, 
w szczególności Stowarzyszenia Miłośników Zbytkowa oraz wspieranie szkół przez pracę w radach 
rodziców, a także aktywne uczestnictwo w akcjach charytatywnych na rzecz potrzebujących; 

2) Pani Stanisława Omozik – za wieloletnią, bezinteresowną działalność na rzecz sołectwa Zbytków, 
w szczególności za pracę w Kole Gospodyń Wiejskich i Polskim Komitecie Pomocy Społecznej. 

7. Zasłużony dla ZABŁOCIA: 

1) Pani Ewa Homa – za wieloletnią dbałość o integrację społeczności szkolnej ze społecznością lokalną oraz 
wszystkimi organizacjami działającymi na terenie sołectw Zabłocie i Zabłocie Solanka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69A84AB3-11B9-46B8-908F-DE38C53963EC. Podpisany Strona 1



§ 2. Wyróżnienia z okazji Narodowego Święta Niepodległości – Zasłużony dla Gminy Strumień – w 2025 
roku otrzymują: 

1) Pani Anna Gorgoń – za wieloletnią działalność w organizacjach społecznych oraz za bezinteresowne 
promowanie dziedzictwa kulturowego poprzez kultywowanie tradycji i zwyczajów kulinarnych Śląska 
Cieszyńskiego; 

2) Pan Paweł Jałowiczor – za zaangażowanie w działalność sportową, społeczną i promocję gminy Strumień 
na arenie ogólnopolskiej i międzynarodowej; 

3) Pani Krystyna Mrowiec – za wieloletnią, bezinteresowną działalność społeczną w organizacjach 
działających na terenie gminy Strumień, w szczególności w Kole Gospodyń Wiejskich, za zaangażowanie 
w upamiętnianie kultury oraz propagowanie tradycji śpiewaczych. 

§ 3. Wyróżnienia przyznane w: 

1) § 1 podlegają wpisowi do Księgi Zasłużonych dla Miasta Strumienia i Sołectw Gminy Strumień; 

2) § 2 podlegają wpisowi do Księgi Zasłużonych dla Gminy Strumień. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69A84AB3-11B9-46B8-908F-DE38C53963EC. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVII.129.2025 RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4

	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	pkt 2 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


